
 1 

     
 

 
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  
95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095 

C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 
e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 

www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

Codice fatturazione elettronica UFS94P 
Al sito WEB, 

All’Amministrazione trasparente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio regione siciliana n.20 del 
20/10/2023; 
VISTO il progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO” presentato in data 15/11/2023”; 
VISTO il DDG 3129 del 01/12/2023 “Decreto di approvazione dell’elenco delle proposte ammesse a finanziamento e 
dell’elenco delle proposte inammissibili; impegno totale e liquidazione primo acconto pari all’80% per le proposte 
ammesse - Interventi per la promozione della legalità e del rispetto della figura femminile e dell’educazione alle 
differenze – sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, ai sensi dell’art. 
1 della L.R. 16/08/1975 n. 66 – Circolare n. 20 del 20/10/2023 –(a.s. 2023-2024) – capitolo 373361 es. fin. 2023 e 
2024.”; 
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire figure professionali 
specifiche per le attività amministrative; 
TENUTO CONTO dell’ avviso per la richiesta di disponibilità personale ATA prot.n.4613/2024 del 22/04/2024; 
CONSIDERATO il verbale N.1 del 06/05/2024 Valutazione domande-Avviso per la selezione del Personale -ATA- 
realizzazione del progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO”. 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi alla graduatoria provvisoria prot.n.5140/2024 del 06/05/2024; 
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data odierna prot.n.5423/2024 del 14/05/2024 Avviso per la selezione 
del Personale -ATA- realizzazione del progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO” interventi per la promozione 
della legalità e del rispetto della figura femminile e dell’educazione alle differenze – sperimentazione di modelli 
didattici per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado. 

DISPONE 

Viene affidata, nel rispetto degli atti procedurali sopra dettagliati la seguente nomina: 

Affidatario nomina Ruolo Ore di 
impegno 

Trimarchi Patrizia Supportare il DSGA nella preparazione della documentazione necessaria. Supportare 
DS, DSGA  nella gestione dei rapporti con i docenti/discenti e nella rendicontazione 
didattica e amministrativa. Curare la corretta archiviazione dei dati e, ove richiesto, 
provvedere alla riproduzione di materiale didattico e fotocopie o scansioni in genere  

 

19 

Per la nomina sono previste presumibilmente le ore indicate in tabella. Per le ore assegnate sarà corrisposto il 
compenso orario lordo dipendente pari a € 15,95,previsto è determinato dal CCNL 2019/2021 di categoria. 
Le spese dell’incarico troveranno copertura finanziaria progetto “EDUCHIAMOCI A VIVERE NEL RISPETTO” interventi 
per la promozione della legalità e del rispetto della figura femminile e dell’educazione alle differenze – 
sperimentazione di modelli didattici per le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado. 
Le ore della nomina potranno essere rimodulate in relazione alla reale necessità. Il compenso verrà erogato al termine 
del servizio reso, a fronte di presentazione di time sheet regolarmente compilata, 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto in amministrazione trasparente, sul sito web della 

scuola Progetto Educhiamoci a vivere nel rispetto. - ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI VERGA" Fiumefreddo di 

Sicilia (CT) icvergafiumefreddodisicilia.edu.it) 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                ( Prof.ssa Rosita Alberti ) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/progetto-educhiamoci-a-vivere-nel-rispetto/
https://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/progetto-educhiamoci-a-vivere-nel-rispetto/



		2024-05-15T13:16:51+0200
	ROSITA ALBERTI




